
Blovice
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-jih

Správní obvod: Blovice GPS souřadnice: 49.582196N, 13.540091E

Nadmořská výška: 404 m n. m. První pís. zmínka: 1284 (740 let) Katastrální výměra: 2 896 ha

Počet obyvatel: 4 029 PSČ: 336 01

Adresa URL: www.blovice-mesto.cz

Počet obyvatel obce Blovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

303 1 684 266 1 776 4 029

Historie počtu obyvatel obce Blovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 303 1 684 266 1 776 -10 4 029
1.1.2023 319 1 682 274 1 764 -9 4 039
1.1.2022 321 1 667 277 1 783 1 4 048
1.1.2021 320 1 673 266 1 788 -3 4 047
1.1.2020 326 1 671 265 1 788 -18 4 050
1.1.2019 318 1 681 280 1 789 -30 4 068
1.1.2018 318 1 686 286 1 808 18 4 098
1.1.2017 303 1 676 279 1 822 9 4 080
1.1.2016 299 1 668 284 1 820 -12 4 071
1.1.2015 301 1 668 291 1 823 10 4 083
1.1.2014 300 1 663 289 1 821 -8 4 073
1.1.2013 294 1 675 287 1 825 4 081

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/136/blovice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.6.2024 13:47:30


